
Dita K. (kuddit) ID 59407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2024, 5:25

PODMÍNKY PRODEJE
Zodpovědná osoba: Dita Kudová, Kořenec 18, 68001 Boskovice
 email: kuddit@seznam.cz PO - PÁ od 8 do 19 hod
 tel: 607750828 PO - PÁ od 8 do 19 hod
 Živnostenské oprávnění: Výroba, obchod a služby
  IČ: 76281019

 1. Cena zboží a platební podmínky
  Ceny nabízeného zboží jsou uvedeny včetně DPH a všech souvisejících poplatků. Internetový obchod také obsahuje
informace o nákladech spojených s balením a dodáním zboží.
  Uhrada objednaného zboží:
  - v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce
  - v hotovosti osobní převzetí
  - bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 670100 – 2200953497 / 6210, vedený u společnosti mBank
  - bezhotovostně prostřednictvím platebního systému Pay sec

 Dodání zboží do týdne při platbě na učet /balík posílám po připsání peněz, na převod má kupující 7 dní pokud nebude
sjednaný jiný termín/, na dobírku je zboží odesíláno hned jak mi přijde od dodavatele max do týdne
 Zboží skladem posílám druhý den od objendávky v případě ze je platba dobírkou, v případě platby na učet zboží posílám az
po pripsání penez.

  V případě platby v hotovosti či na dobírku je kupní cena splatná při převzetí zboží. V případě bezhotovostní platby je kupní
cena splatná do 7 dnů od uzavření kupní smlouvy.

  Zboží bude odesláno kupujícímu až po připsání příslušné částky na účet prodávajícího. U zboží bude přiložena faktura, která
součastně slouží jako doklad pro reklamaci.

  Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.

 2. Odstoupení od kupní smlouvy

  Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být
prodávajícímu prokazatelně doručeno do 14 dnů od převzetí zboží, a to na adresu elektronické pošty prodávajícího
obchod@sedmitecka. V případě odstoupení od kupní smlouvy se kupní smlouva ruší a zboží musí být vráceno prodávajícímu
do 7 pracovních dnů od odeslání odstoupení od smlouvy prodávajícímu. V případě, že kupující poruší povinnost dle předchozí
věty, vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 5% za každý den prodlení, maximálně však do výše kupní ceny
tohoto zboží. Zboží musí být prodávajícímu vráceno nepoškozené a neopotřebené a pokud možno v původním obalu. Ve lhůtě
15 dnů od vrácení zboží kupujícím je prodávající oprávněn provést přezkoumání vráceného zboží, zejména za účelem zjištění,
zdali vrácené zboží není poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno. V případě odstoupení od smlouvy vrátí prodávající
kupní cenu (bez nákladů vynaložených na dodání zboží) kupujícímu nejpozději do 15 dnů od skončení lhůty na přezkoumání
zboží a to bezhotovostně na účet určený kupujícím. Kupující bere na vědomí, že pokud zboží vrácené kupujícím bude
poškozeno, opotřebováno nebo částečně spotřebováno, vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu nárok na náhradu škody jemu
tím vzniklé.

 Storno objendávky je možní telefonicky nebo mailem do 24 hodin od odeslání objendávky.

 V případě, ze objednané zboží není na sklade u dodavatele nebo jeho dodání se prodlouzí, bude zákazník informován mailem
nebo telefonicky (pokud uvede) a bude dojednáno vrácení penez nebo případné pockání na zboží na nový termín.

 3. Přeprava a dodání zboží

  Zboží bude kupujícímu doručeno těmito způsoby: cena za dopravu je vzdy u zboží uvedena, balné neučtuji

  - dobírkou prostřednictvím České pošty
  - doporučeným balíkem prostřednictvím České pošty
  - osobní vyzvednutí zboží na adrese uvedené v kontaktech

 4. Odpovědnost za vady a záruka

  Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti prodávajícího,
se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy.

  Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc je ve shodě s kupní smlouvou, zejména, že je bez vad. Shodou s

                                                stránka 1 / 2



Dita K. (kuddit) ID 59407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2024, 5:25

kupní smlouvou se rozumí, že prodávaná věc má jakost a užitné vlastnosti smlouvou požadované, prodávajícím, výrobcem
nebo jeho zástupcem popisované, nebo na základě jimi prováděné reklamy očekávané, popřípadě jakost a užitné vlastnosti
pro věc takového druhu obvyklé, že odpovídá požadavkům právních předpisů, je v tomu odpovídajícím množství, míře nebo
hmotnosti a odpovídá účelu, který prodávající pro použití věci uvádí nebo pro který se věc obvykle používá.

  V případě, že věc při převzetí není ve shodě s kupní smlouvou, má kupující právo na to, aby prodávající bezplatně a bez
zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci,
nebo její opravou. Není-li takový postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy
odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám
způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během 6 měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již
při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud e neprokáže opak.

  Nejde-li o věci, které se rychle kazí nebo o věci použité, odpovídá prodávající za vady, které se projeví jako rozpor s kupní
smlouvou po převzetí věci v záruční době (záruka).

  Práva kupujícího vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti prodávajícího, uplatňuje
kupující u prodávajícího na adrese jeho provozovny Dita Kudová, Kořenec 18, 68001 Boskovice

 5. Ochrana osobních údajů a zasílání obchodních sdělení

  Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

  Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa bydliště, adresa elektronické pošty,
identifikační číslo, daňové identifikační číslo, telefonní číslo.

  Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a povinností z kupní smlouvy a
pro účely zasílání informací a obchodních sdělení prodávajícím.

  Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu
informovat prodávajícího o změně ve svých osobních údajích.

  V Kořenci 16. 8. 2010 Dita Kudová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

